令和６年９月18日

 湯河原町議会議長 村 瀬 公 大 様

                       総務文教・福祉常任委員会

                       委員長 室 伏 寿美夫

総務文教・福祉常任委員会審査報告書

 本委員会に付託された事件は、審査の結果、次のとおり決定したので、会議

規則第73条の規定により報告します。

１ 開催年月日

  令和６年９月18日（水）

２ 出席委員

  室伏 寿美夫、土屋 誠一、貴田 太史、早乙女 智子、渡辺 久子、

  松井 一寿、村瀬 公大

３ 議案審査

事件の番号 件  名 審査の結果

議案第48号
湯河原町地方創生統括官の設置等に関する

条例の制定について

原案可決

（全員賛成）